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All’Ordine degli Ingegneri di Udine  

Pec: ordine.udine@ingpec.eu 

 

All’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Pec: trieste@ordineingegneri.legalmail.it 

 

All’Ordine degli Ingegneri di Gorizia 

Pec segreteria@ordineingegnerigo.it 

 

All’Ordine degli Ingegneri di Pordenone 

Pec ordine.pordenone@ingpec.eu 

 

All’Ordine degli Architetti di Udine 

Pec: oappc.udine@archiworldpec.it 

 

All’Ordine degli Architetti di Trieste 

Pec: archtrieste@pec.aruba.it 

 

All’Ordine degli Architetti di Gorizia 

Pec: archgorizia@pec.aruba.it 

 

All’Ordine degli Architetti di Pordenone 

Pec: oappc.pordenone@archiworldpec.it 

 

Al Collegio dei Geometri di Udine 

Pec: collegio.udine@geopec.it 

 

Al Collegio dei Geometri di Trieste 

Pec: collegio.trieste@geopec.it 

 

Al Collegio dei Geometri di Gorizia 

Pec: collegio.gorizia@geopec.it 

 

Udine, data e protocollo da marcatura 
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Al Collegio dei Geometri di Pordenone 

Pec: collegio.pordenone@geopec.it 

 
 

Oggetto: Bando di concessione di valorizzazione ai sensi dell’art. 3-bis D.L. n. 

351/2001, conv. in L. n. 410/2001 prot. n. 3577 del 10/04/2025 del bene 
immobile di proprietà dello Stato situato in Spilimbergo (Pn), per la 
progettazione, costruzione e gestione di impianti fotovoltaici per la 
produzione di energia da fonte rinnovabile. Richiesta pubblicazione 
Albo dell’Ente.  

 

Si chiede a Codesto Spettabile Ente di pubblicare sul proprio albo telematico 
l’allegato Bando di concessione di valorizzazione ai sensi dell’art. 3-bis D.L. n. 
351/2001, conv. in L. n. 410/2001 prot. 3577 del 10/04/2025 del bene immobile di 
proprietà dello Stato situato in Spilimbergo (Pn), per la progettazione, costruzione e 
gestione di impianti fotovoltaici per la produzione di energia da fonte rinnovabile 
consultabile anche al seguente link: Agenzia del Demanio - Avviso di concessione di 
valorizzazione di un terreno sito nel Comune di Spilimbergo (PN)Si segnala che il 
termine per la presentazione delle offerte è fissato al giorno 16 settembre 2025. 

Si resta a disposizione per eventuali richieste di informazioni o chiarimenti. 

Cordiali saluti    

 

La Responsabile dell’Ufficio del Direttore 
Adele Camassa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Allegato: 

• Bando di concessione di valorizzazione ai sensi dell’art. 3-bis D.L. n. 351/2001, 

conv. in L. n. 410/2001 prot.3577 del 10/04/2025 

 
 
 

Referente Istruttoria: 
Valentina Di Bella  Tel. 0432/586474  valentina.dibella@agenziademanio.it 
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